
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

GRAD OZALJ 
 

     GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 060-01/12-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-12-6 
Ozalj, 16. ožujak 2012.g. 

 
Temeljem članka 35. Statuta Grada Ozlja ( «Službeni glasnik » Grada Ozlja broj 

5/09) te Odluke o načinu dodjele javnih priznanja Grada Ozlja  («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja broj 1/98), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 23. sjednici održanoj dana 16. ožujka 
2012.g., donijelo je 

 
ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Grada Ozlja za 2011.godinu  
 

I 
 Za osobite zasluge u svekolikom promicanju odnosa u oblastima društvenog i 
gospodarskog života i stvaralaštva  na području Grada Ozlja  dodjeljuju se slijedeća javna 
priznanja za 2011.godinu: 

 
1. BAGREM d.o.o. za piljenje i blanjanje drva, Bratovanjci 25 - za poseban 

doprinos u gospodarstvu, 
 
2. GUŠTIN d.o.o. za završne radove u graditeljstvu, Vrškovac 16 – za poseban 

doprinos u gospodarstvu, 
 
3. NADI DIKOVIĆ ravnateljici Doma zdravlja Ozalj - za stručni rad na 

promicanju zdravstvene zaštite, 
 
4. UDRUZI ZORKOVAC, za poseban doprinos na promicanju informatičke 

kulture. 
 

II 
 Javna priznanja uručit će se prigodom obilježavanja Dana Grada Ozlja. 
 

III 
 Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 
        PREDSJEDNIK 
        GRADSKOG VIJEĆA: 

        Ivica Benković  
Dostaviti: 
1. Dobitnicima, 
2. „Službeni glasnik“, 
3. Dokumentacija, 
4. Pismohrana 

 


